Divisão Administração Geral
Ata nº 8

Procedimento concursal comum para preenchimento de (1) um posto de trabalho para a categoria de Assistente
Operacional, na área Auxiliar Serviços Gerais, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo
indeterminado – Ata de ordenação final

_______Aos vinte e um dias do mês de abril do ano de 2020, no Edifício dos Paços do Município reuniu o júri do

procedimento concursal comum supra identificado, constituído pelo Presidente do Júri, Manuel Gameiro, Chefe de

Divisão da DME, os Vogais efetivos: Rui Miguel Borges Cunha, Chefe de Divisão da DECD e Benedita Catarina Nunes

Soares Duarte, Chefe de Divisão da DAG.______________________________________________________________

_______Considerando que, terminou o prazo para o exercício do direito de participação dos interessados, a reunião

teve por objeto analisar as alegações dos mesmos, caso as houvesse. _______________________________________

_______Tendo em conta a inexistência de qualquer reclamação, o Júri deu por definitiva a lista de ordenação final, e

nos termos do nº 2 do artigo 28º da Portaria nº 125-A/2019, de 30 de abril, deliberou remeter a presente lista de

classificação final, bem como as restantes deliberações, à homologação do Sr. Presidente da Câmara

Municipal._______________________________________________________________________________________

Lista Definitiva de Ordenação Final

Ordenação  Candidatos Classificação Final

1º Joaquim Emanuel Dionísio Maçãs 14,55 Valores

2º Rui Paulo Ascenso Faustino da Silva 14,20 Valores

3º Cátia Sofia Oliveira Pinheiro 13,45 Valores

_______Nada mais haver a tratar, foram dados por findos os trabalhos de que se lavrou a presente ata que vai ser

assinada por todos os membros do Júri. _______________________________________________________________

O Presidente do Júri,

Manuel Gameiro

O Vogal,

    Rui Miguel Borges Cunha

O Vogal,

                Benedita Catarina Nunes Soares Duarte

		2020-04-28T12:37:00+0100
	MANUEL GAMEIRO

		2020-04-28T14:28:25+0100
	RUI MIGUEL BORGES DA CUNHA

		2020-04-28T14:41:00+0100
	BENEDITA CATARINA NUNES SOARES DUARTE